
Informace pro rodiče budoucích prvňáčků – JÍDELNA

Vyplněnou přihlášku ke stravování (formulář je na webových stránkách školy v
sekci "JÍDELNA" nebo je možné ho obdržet při informační schůzce pro rodiče
prvňáčků) je třeba odevzdat do 28. 06. 2024 v kanceláři jídelny nebo zaslat sken
přihlášky na emailovou adresu jana.janska@zs-hluboka.cz

První platba stravného proběhne 19. 08. 2024, k tomuto datu je nutné mít
zadaný souhlas k inkasu pro účet č.  101030751/0800 a to ve výši nejméně
1000,-Kč. Pokud tak nebude učiněno, bude třeba první platbu obědů na září
zaplatit v kanceláři ve dnech prodeje obědů v HOTOVOSTI.

● Prodej čipů bude probíhat ve dnech 19. až 22. 08. 2024 a 29. 08. 2024
v době od 8:00 do 11:30 hod., 02. 09. v čase 8:00 – 10:00 hod, (pro
žáky, kteří se v tento den nebudou stravovat). Cena čipu je 140,- Kč a
platba je možná pouze v hotovosti.

Přihlašovací údaje do systému "strava.cz" pro volbu obědů budou předány
zákonnému zástupci při prodeji čipu nebo na základě písemné žádosti emailem
(od 19. 08. 2024).

Všechny děti budou mít přihlášené obědy od 02.09.2024 (pokud nebude na
přihlášce uvedeno jinak) v případě, že se nebudou chtít první dny stravovat, je
třeba obědy primárně přes www.strava.cz - odhlásit!

http://www.strava.cz

